

حادثه‌ها

انتقام‌گیری اینترنتی از نامزد سابق

● فردی که از عکس‌های خصوصی نامزد سابق خود به‌منظور انتقام و جذب فالوئر اینستاگرامی در ساخت کلیپ‌های تبلیغاتی استفاده کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر انتشار تصاویر شخصی و خصوصی‌اش در یک کلیپ تبلیغاتی در فضای مجازی، مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. او ادامه داد: با اقدامات فنی و عملیاتی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد مجرم با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی با هویت جعلی، اقدام به انتشار تصاویر و کلیپ‌های شخصی شاکی برای تبلیغ عکاسی و فیلم‌برداری و جذب مشتری می‌کند. سرهنگ گودرزی افزود: کارشناسان سایبری پلیس فتا در ادامه روند پرونده با بررسی‌های لازم، متهم را شناسایی و پس از آشکارشدن هویت مجرم برای پلیس، در هماهنگی با مراجع قضائی او را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: متهم در ابتدا منکر هرگونه عمل خلاف قانون شد، اما پس از مشاهده مستندات سایبری موجود در پرونده، ضمن اعتراف به جرم خود اظهار کرد سه‌سال‌های قبل با شاکی نامزد بودم و قصد او دواج داشتم، اما اختلاف‌های خانوادگی باعث جدایی ما از یکدیگر شد و قصد داشتم با ساخت یک ویدئوی تبلیغاتی و استفاده از تصاویر خصوصی این دختر در آن کلیپ، ضمن انتقام‌جویی تعداد دنبال‌کنندگان صفحه اینستاگرام را نیز افزایش دهم.

سارقان مسلح دستگیر شدند

● اعضای باند پنج‌نفره سارقان که به تهدید سلاح گرم اقدام به سرقت دو قطعه شمش مس با آلیاژ صنعتی خاص به ارزش چهار میلیارد کرده بودند، به دست پلیس آگاهی البرز دستگیر شدند. محمد نادرپیک، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: درپی ارجاع پرونده‌ای به پلیس آگاهی البرز مبنی‌بر اینکه فردی برای فروش دو قطعه شمش مس گران‌قیمت به افرادی مراجعه کرده و آنها نیز با دعوت او به محلی در خارج شهر، با تهدید سلاح گرم شمش‌های او را به سرقت برده و متواری شده‌اند، بررسی موضوع در دستور کار اداره جرائم جنایی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد مال‌باخته به وسیله یکی از آشناهایش با خانمی که سردهسته باند سارقان بوده، آشنا می‌شود که در حین ملاقات با او و کارشناسی که همراه او بوده، افرادی با سلاح سرد وارد محل حضور آنها شده و اقدام به سرقت شمش‌ها کرده‌اند. این مقام انتظامی اظهار کرد: در ادامه، کارآگاهان با تحقیقات میدانی گسترده و به‌کارگیری اقدامات پلیسی، هویت و مشخصات هر پنج سارق را شناسایی کرده و با هماهنگی مقام قضائی، در نیمه‌های شب در چند عملیات غافلگیرانه هر پنج نفر را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. نادرپیک با بیان اینکه با هوشیاری کارآگاهان نقشه سارقان برای سرقت‌های دیگری که طراحی کرده بودند، نقش بر آب شد، بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، سه قبضه سلاح کمری و چندین قبضه سلاح سرد کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به ادامه تحقیقات درباره این متهمان، یادآور شد: ارزش شمش‌های به‌سرقت‌رفته به دست این باند، چهار میلیارد ریال تخمین زده شده است.

جدول ۳۸۱۹ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- پیامبری که خانه کعبه را بنا نهاد- دیه- پیوسته ۲- مات و مبهوت- کشتگان معشوق‌اند- تکنیک ۳- تندرسی- احترام- زبان پهلوی اشکان ۴- مادر عرب- فرابند- کارآگاه معروف داستان‌های آگاتا کریستی ۵- آرامگاه- برق را از کوشل به دلکو می‌رساند- دچار گیجی موقت ۶- موی گردن شیر- غذایی از آرد برنج و شیر و شکر- قاضی تحقیق ۷- فیلسوف آلمانی و نویسنده کتاب- سپیددم- سیاره مشتری- خمیدگی کاغذ ۸- رشته‌ای از دانش کاربردی و فناوری- شعر کوتاه ژاپنی- قوم حضرت موسی(ع) ۹- مخفف اگر- خوراک- شب اول زمستان ۱۰- دارای موی یا پشم زیاد- افسار- شهری در ایالت تورینگن آلمان ۱۱- همسر حضرت یعقوب(ع)- بی‌اعتنا به قیدوبندها- سپارده ۱۲- سروصدا- بهشت- پارچه زخم‌بندی ۱۳- خلا- همسر زن- رطب ۱۴- ساز مثنوی- آشکار و هویدا- عشق برنده ۱۵- واحد پول اتریش- واحدی برای اندازه‌گیری دما- دایه

عمودی:

۱- عاطفی- نوعی شیرینی پُرطرفدار ۲- از اقوام قدیمی ساکن شمال ایران- هرج‌ومرج- از الفبای انگلیسی ۳- از حلق تا معده- همر داروی نرم‌کننده مزاج- فوت ۴- فیزیکدان فرانسوی و بنیان‌گذار الکترو دینامیک- جامه پشمی دست‌یاف- بشقاب‌برنده ۵- انبار کشتی- درنگ- سرپرست جامعه اسلامی ۶- از القاب حضرت علی(ع)- از اعمال حجاج بین صفا و مروه - بسیار خوب ۷- فریاد بلند- اصل و نسب- راضی و خشنود ۸- آن‌سوی

شرق: پرونده قتل فجیع جوان ایرانی در گرجستان دچار چنان گرهی شده است که پلیس بعد از سه سال همچنان نتوانسته راز آن را بر ملا کند.

به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل خانواده جوانی به نام میثم، شکایتی را مطرح کردند و گفتند فرزند جوانشان در گرجستان کشته شده است. پدر و مادر میثم به مأموران گفتند: پسر ما در گرجستان زندگی می‌کرد. او برای اشتغال رفته بود و شغل خوبی هم داشت و کار می‌کرد و پول درمی‌آورد. ما تقریباً هرروز باهم در تماس بودیم. تا اینکه یک روز وقتی زنگ زدیم، جواب تلفن را نداد. او خودش هرروز تماس می‌گرفت. چند روز گذشت و تماسی نگرفت. با کسانی که می‌دانستیم در گرجستان با پسرمر در ارتباط هستند و او را می‌بینند هم تماس گرفتیم اما جوابی به ما ندادند تا اینکه تصمیم گرفتیم خودمان به آن کشور برویم.

پدر این جوان گفت: من به گرجستان رفتم تا ردی از پسرمر پیدا کنم. وقتی به خانه‌اش رفتم، متوجه شدم پسرمر چند روز قبل در منزلش به قتل رسیده است. من وقتی وارد خانه پسرمر شدم با صحنه فجیعی روبه‌رو شدم. با کمک دوستان پسرمر سراغ پلیس گرجستان رفتم و آنها گفتند در جریان قتل هستند و پرونده نیز تشکیل داده اما هنوز ردی از عامل یا عاملان جنایت پیدا نکرده‌اند.

این مرد گفت: خون همه‌جا را گرفته بود. خانه پسرمر به هم ریخته بود و معلوم بود به‌طرز فجیعی کشته شده است. دراین‌باره با پلیس گرجستان صحبت کردم و آنها تایید کردند پسرمر را به‌طرز فجیعی کشته‌اند و پلیس

حوادث

قتل جوان ایرانی ساکن گرجستان در هاله‌ای از ابهام

هم به‌دنبال عامل قتل است. پلیس به من گفت پسرمر را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و سرش را بریده‌اند.

پدر میثم درباره اینکه آیا پسرش با کسی دشمنی داشت، گفت: او پسر بسیار کاری و آرامی بود، در ایران حتی دعوا هم نمی‌کرد، چه برسد به اینکه با کسی دشمنی داشته باشد. من از زندگی‌اش در گرجستان خبر زیادی ندارم؛ البته ما به خانه او رفت‌وآمد می‌کردیم و پسرمر را می‌دیدیم اما از اینکه با چه کسانی رفت‌وآمد داشت، اطلاعی ندارم. پسرمر جوان بی‌آزاری بود او می‌خواست چند سالی در گرجستان کار کند و بعد به ایران بیاید و با پس‌اندازش شغل شرافتمندانه‌ای راه بیندازد و زندگی سالم و آرامی داشته باشد. من از پلیس ایران درخواست دارم پرونده قتل پسرمر را پیگیری کنند.

با شکایت این مرد، پلیس ایران از اینترپل خواست پرونده قتل میثم مورد بررسی قرار بگیرد. همچنین هماهنگی‌هایی با پلیس گرجستان نیز انجام شد. فرضیه‌های مختلف از انتقام‌گیری شخصی تا سرقت در این پرونده مورد بررسی قرار گرفت، اما ردی از عامل یا عاملان جنایت به دست نیامد تا اینکه پدر و مادر مقتول از دادگاه ایران درخواست پرداخت دیه از بیت‌المال را دارند.

جلسه بررسی این درخواست در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در جلسه رسیدگی برادر میثم در دادگاه حاضر شد. او گفت: از وقتی پدر و مادرم دادگار مرگ برادرم شده‌اند، وضعیت روحی بسیار بدی

پایان اختلاف مالی با شلیک مرگ‌بار



برای مراقبت از باغ و ممانعت از سرقت به آنجا رفته بود و آنها خبر ندارند چه فردی با چه هدف و انگیزه‌ای دست به سلاح برده و او را هدف قرار داده است. جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه سرخ‌هایی از اختلاف کاوه با یکی از دوستانش به نام میثم به دست آمد. شناسایی و بازجویی از میثم آغاز شد. این مرد ادعا

تحقیق درباره ادعای آزار دختر کندذهن

او گفت: روناک به‌شدت آسیب دیده و صدمات روانی به او بسیار سنگین است. روناک مدعی است خواهرش این مسئله را دیده است.

بعد از گزارش مددکار و شکایت از‌سوی بهزیستی، تحقیق از این دختر نوجوان آغاز شد. روناک که خوب نمی‌توانست صحبت کند، با لحن و زبان خودش برای قضات توضیح داد: وقتی به خانه رفتم و با خانواده بودم، آنجا من را اذیت کردند. من می‌خواستم زودتر به بهزیستی بیایم، ولی چند روز من را نگه داشتند. خواهرم هم در خانه بود. مادرم هم بود، ولی خواهرم دید که با من چه کارهای بدی کردند.

این در حالی است که قضات دستور تحقیقات گسترده‌ای در درباره خانواده این دختر صادر کردند و بر اساس گزارش‌ها، مشخص شد این دختر در یک خانواده شش‌نفره زندگی می‌کند و معلولیت ذهنی او باعث شده تا خانواده که از فقر اقتصادی نیز رنج می‌برند، نتوانند از عهده هزینه‌های این دختر بریبایند و او را با توجه به شدت مشکلی که داشته، به بهزیستی بپارند.

این در حالی است که روز حادثه به‌جز اعضای

دارند. مخصوصاً اینکه عاملان جنایت هم شناسایی نشده‌اند. این موضوع فشار بسیار شدیدی روی خانواده من ایجاد کرده است.

این جوان گفت: برادرم جوان بسیار آرامی بود. هیچ‌وقت کار خلافی نمی‌کرد و اصلاً اهل دعوا نبود. نمی‌دانیم این اتفاق چطور افتاده است. او گفت: به‌طورکلی پلیس گرجستان همکاری خوبی با ما نداشت، حتی برای اینکه جسد برادرم را تحویل بدهد تا در ایران دفنش کنیم، تلاش بسیار زیادی کردیم و مدت‌ها پیگیری کردیم تا جسد برادرم را تحویل ما دادند. سه سال از ماجرا گذشته و هیچ سرنخی از سوی پلیس اینترپل به دست نیامده است. هرچند ما همچنان تلاش می‌کنیم، اما خیلی ناامید هستیم. به همین دلیل هم پدر و مادرم درخواست دیه از بیت‌المال را دارند.

این مرد در ادامه گفت: برادرم کار می‌کرد و پول‌هایش را برای ما می‌فرستاد تا برایش نگه داریم و او بتواند در ایران کاری راه بیندازد و بتواند زندگی‌اش را تأمین کند، اما جانش را از دست داد. از طرفی پدر و مادرم آن‌قدر عذاب کشیده‌اند که دچار بیماری شده‌اند. ما روزهای سختی را پشت‌سر گذاشتیم و همچنان تا پیدانشدن قاتل برادرم این وضعیت ادامه دارد.

بعد از گفته‌های این مرد جوان، با توجه به مدارکی که در پرونده موجود بود قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

کرد اطلاعی از قتل ندارد اما در میان گفته‌هایش تناقض‌های زیادی وجود داشت که سبب شد ظن پلیس به او بیشتر شود و بازجویی‌ها تا آنجا ادامه پیدا کرد که مرد مظنون به کشتن دوستش اقرار کرد. میثم در اعترافش گفت: از مدتی قبل با کاوه اختلاف حساب داشتم. با اینکه حق با من بود، او حرفم را قبول نمی‌کرد، همین هم باعث شد از دست او عصبانی شوم و کینه به دل بگیرم. شب حادثه درحالی‌که می‌دانستم کاوه در باغ است، با نقشه قبلی سلاحی برداشتم و سراغش رفتم و او را به قتل رساندم اما از کاری که کرده‌ام، پشیمان هستم. متهم ادامه داد: زمان جنایت کسی من را در حال ورود و خروج از باغ ندیده بود و به همین دلیل فکر نمی‌کردم هرگز شناسایی شوم اما خیلی زود دستگیر شدم. متهم در ادامه تحقیقات صحنه جنایت را بازسازی کرد. از سویی اولیای دم مقتول برای او درخواست قصاص کردند. به‌این‌ترتیب مراحل مقدماتی تحقیقات قضائی طی شد و پرونده با صدور کفرخواست علیه متهم روی میز قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت. میثم به‌زودی در دادگاه باید از خودش دفاع کند.

خانواده، چند نفر از مردان فامیل نیز میهمان خانواده بوده‌اند. همچنین مشخص شد هرچند این دختر در یکی از مراکز بهزیستی نگهداری می‌شده و دور از خانواده بوده، اما نزد مربیانش احساس امنیت بالایی داشته و دختر شادی بوده است.

در ادامه تحقیقات، قضات دو عضو خانواده روناک را احضار کردند. آنها هر دو منکر آزار این دختر شدند و گفتند این حرف‌ها به خاطر تخیل روناک است. یکی از این افراد که زمان حادثه در خانه دختر معلول میهمان خانواده بود، گفت: من هیچ‌وقت چنین کاری نکردم و نمی‌دانم روناک چرا چنین حرفی زده است. پدر روناک به خاطر فقر مالی بچه را به بهزیستی سپرد. چون بچه کندذهن بود، مراقبت زیادی لازم داشت و خرج زیادی هم داشت. برادرم دخترش را دوست دارد و مدام برای او دلتنگی می‌کند و از اینکه روناک را به بهزیستی سپرده، خیلی ناراحت است. او بچه‌را آورده بود تا چند روز با خانواده باشد. ما همگی همیشه از روناک مراقبت کرده و می‌کنیم. من این حرف را قبول ندارم که بچه

باین‌حال روناک همچنان این فرد را متهم کرد و دادگاه حکم بازداشت مرد جوان را صادر و دختر را نیز برای بررسی وضعیت روحی و روانی و صحت گفته‌هایش به پزشکی قانونی معرفی کرد.

سودوکو سخت ۲۸۱۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۱۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت ۲۸۱۵

۴	۵	۸	۱	۲	۳	۶	۹	۷			
۳	۱	۶	۹	۷	۲	۵	۸	۴			
۶	۲	۵	۴	۹	۸	۷	۱	۳			
۸	۴	۱	۷	۳	۵	۹	۲	۶			
۷	۹	۳	۱	۲	۵	۴	۸				
۵	۸	۲	۳	۶	۹	۷	۱				
۱	۶	۴	۸	۷	۱	۳	۵	۲			
۱	۳	۷	۵	۴	۸	۶					
۱	۹	۴	۲	۸	۳	۵	۶	۷			
۵	۳	۷	۶	۴	۷	۸	۹	۱			
۷	۸	۱	۵	۹	۱	۳	۲	۷			
۴	۵	۱	۸	۳	۶	۲	۷	۹			
۸	۶	۹	۴	۷	۲	۱	۳	۵			
۳	۲	۷	۱	۵	۹	۴	۸	۶			
۹	۴	۵	۳	۶	۷	۸	۱	۲			
۲	۷	۸	۹	۱	۵	۶	۴	۳			
۶	۱	۳	۷	۲	۴	۱	۵	۸			

حل سودوکو ۲۸۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۴	۵	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۲	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۳	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۴	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴
۶	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۷	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۸	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۹	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۰	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۱	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۲	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۳	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۴	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵
۱۵	۵	۳	۱	۴	۲	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۵

جدول ۳۸۱۸

رخداد

سرقت دوچرخه برای خرید مواد مخدر

● سارق ۱۸ساله‌ای که با فروش دوچرخه‌های سرقتی، هزینه خرید مواد مخدر خود را تأمین می‌کرد، دستگیر شد. این متهم که مهرداد نام دارد، بعد از دستگیری گفت: دوچرخه‌زدیدن خیلی راحت است و چون مردم به اندازه خانه و همیشه دم‌دست آنها را رها می‌کنند. من در کوچه‌ها پرسه می‌زنم و وارد پارکینگ‌ها و خانه‌هایی می‌شوم که درشان باز است. این روزها همه بچه‌ها دوچرخه دارند؛ چیزی که من هیچ‌وقت نداشتم. مهرداد با اشاره به وضعیت خانوادگی‌اش بیان کرد: پدرم سال‌هاست مریض است و خانه‌نشین شد. دو برادر بزرگ‌ترم کار می‌کنند و خرج خانواده را می‌دهند، اما من معتاد شدم و برای خرج موادم خودم باید درآمد کسب می‌کردم. او افزود: چند ماه در یک مکانیکی کار کردم و شاگرد بودم، اما با این پول‌ها نمی‌توانستم هم کمک‌خرج باشم و هم خرج موادم را دربیارم؛ برای همین فکر کردم با دزدی، خیلی راحت و زود می‌توانم پول کافی به جیب بزنم. این متهم گفت: دوچرخه‌ها را می‌دزدیدم و سریعاً برای فروش به ضایعاتی‌های محله اتاکم می‌بردم تا کسی من را با دوچرخه نبیند. او افزود: هر دوچرخه را ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان می‌فروختم و با پولش چند روزی راحت زندگی می‌کردم. این سارق درباره آخرین سرقت خود اظهار کرد: در حال پرسی‌زنی بودم که دیدم در یک خانه باز است و یک دوچرخه نزدیک در پارک شده است. به نظر نمی‌رسید کسی آن اطراف باشد و انگار پسرچهاره دوچرخه‌اش را بدون قفل رها کرده و رفته دنبال بازی؛ برای همین سریع به داخل آن خانه رفتم و پس از دزدیدن دوچرخه فرار کردم. مهرداد بیان کرد: نمی‌دانم چطور دستگیر شدم؛ چون همیشه ماسک می‌زدم و چهره‌ام را می‌پوشاندم، اما انگار از فیلم دوربین‌ها شناسایی شده‌ام. این متهم با سرقت نزدیک به ۱۰ دوچرخه، به مراجع قضائی تحویل داده شد.

شهادت ۲ مأمور پلیس به دست پسر نوجوان

● فرمانده انتظامی استان فارس از شهادت دو نفر از مأموران یکان امداد شهرستان «کوار» و دستگیری ضارب در محل ارتکاب جرم خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: ساعت ۱۱:۳۰ صبح دیروز درپی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر وقوع درگیری خانوادگی در مسکن مهر شهرستان کوار، بلافاصله مأموران یکان امداد بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: مأموران سریع به محل مدنظر اعزام و در تحقیقات اولیه مطلع شدند که نوجوانی ۱۷ساله به‌دلیل مشکلات شخصی با خانواده خود درگیر شده است. فرمانده انتظامی استان فارس عنوان کرد: هنگامی که مأموران قصد ورود به منزل و دستگیری او را داشتند، ناگهان نوجوان ۱۷ساله با اسلحه شکاری که متعلق به پدرش بود، به سمت آنها تیراندازی کرد و منجر به به‌شهادت‌رسیدن سروان «بهرام مکرمی» و استوار دوم «پوریا قاسمی» شد. سردار حبیبی با بیان اینکه بلافاصله با عکس‌العمل به‌موقع نیروهای کمکی، فرد ضارب از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و سریع دستگیر شد، تصریح کرد: متهم برای مداوا راهی بیمارستان شد.